
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

        dle rozdělovníku 

Šenov u Nového Jičína, dne 11.6..2019 

Dodatečná informace č. 1 

 

Veřejná zakázka: VZMR/028/3/2019 

Dodávka a montáž vřetenové jednotky výrobce AXA CNC stroje, s.r.o., Hořovice 

V souladu s Výzvou k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu, poskytuje zadavatel níže 
uvedenou dodatečnou informaci. 

 

Dotaz č. 1 

Bylo by možné změnit záruční dobu z 24 na 12 měsíců? Na vřetena za standardní cenu se poskytuje 

záruka 12 měsíců nebo 3000 hodin, dle toho co nastane dříve. V případě že byste trvali na 24 

měsících, což není u vřeten standardní, je příplatek opravdu vysoký a neekonomický. 

Odpověď č. 1 

Zadavatel upravuje ve smlouvě záruku 12 měsíců nebo 3000 hodin. 

Dotaz č. 2 

Bylo by možné prodloužit termín realizace? Standardní dodací termín hardware je v současné době 

delší, než je doba od teoretického podpisu smlouvy k požadované realizaci. 

Odpověď č. 2 
Zadavatel ve smlouvě - článku V, bod 1. změnil datum z 6.8.2019 na 20.9.2019. 

 

Dotaz č. 3 

Bylo by možné prodloužit dobu k předložení nabídek o 3 dny do 21.6.2019 z důvodu náročnosti na 
zpracování nabídky? 

Odpověď 3: 
Zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek do 25.6.2019. 

Dále zadavatel ve smlouvě upravuje v článku IV, bod 5 formulaci na znění, že původní 
vřetenová jednotka se stává majetkem zhotovitele. 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel provedl změnu zadávací dokumentace, zároveň 

prodlužuje i lhůtu pro podání nabídek a to do dne 25.6.2019 do 13:00hod. 

 

Příloha č.1 smlouva 
 
S pozdravem 

Ing. Marcela Ráchelová 
veřejné zakázky 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 VZMR/028/3/2019 Ing. Marcela Ráchelová, verejne.zakazky@vop.cz , 
+420 556 783 437 

 

 

mailto:verejne.zakazky@vop.cz

		2019-06-11T09:35:41+0200
	Ing. Marcela Ráchelová




